SEGURANÇA URBANA
GABINETE DA SECRETÁRIA

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE GUARDA
CIVIL METROPOLITANO - 3ª CLASSE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Secretário Municipal de Segurança Urbana da cidade de São Paulo,

Senhor Secretário em Exercício Alcides Fagotti Júnior, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER a CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA de CANDIDATO SUB JUDICE, em cumprimento de

determinação judicial referente ao CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO

para provimento, em caráter EFETIVO, de 1000 (hum mil) cargos

vagos de Guarda Civil Metropolitano - 3ª Classe, referência QTG-1A,

bem como os que forem criados ou vagarem durante o prazo de sua

validade, conforme a seguir:

1 - DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

LOCAL: Clínica Psico – Lógica

ENDEREÇO: Rua Mamoré, 466 - Bairro: Bom Retiro – SP - CEP:

01128-020

DIA: 11/12/2022 - Domingo

HORÁRIO DE CHEGADA: 9h

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO DOC

MAYARA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 1065654 1026800-

79.2022.8.26.0001 22/10/2022

1.1 - O candidato deverá observar as demais normas constantes

no Item 16 do Edital de abertura do Concurso Público.